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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA E DOGANES VLORE
le/{QJS Prot. Vloré, mé 01/07/2026

Lénda : Kérkesé pér Shpallje Publike té aktit shkresor administrativ (proces verbalit té shkeljes doganore)

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
Departamentit Ekonomik dhe Burimeve Mbéshtetése
Drejtorisé s¢ Aseteve dhe Burimeve Mbéshtetése

Sektorit t& Zgjidhjeve dhe Suportit Help Desk

NE respektim t€ Ligjit Nr.102, dat€ 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé”, nenit 162
t& Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, si dhe né zbatim
t€ Udhézimit Nr.15, daté¢ 03.12.2018 t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t&€ Doganave Tirang, “Mbi
evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve t& papaguara doganore dhe & akcizés”,
kérkojmé nga ana Juaj shpalljen publike t& dy akteve shkresore — t& mbajtur pér subjektin “MAGS

SHOES” sh.p.k, me NIPT L664122020, me seli né Vlorg, si vijon :
Proces verbali me numér serial 0032977, Nr.283/3 Prot., daté 18/06/2026;
Proces verbali me numér serial 0032978, Nr.283/4 Prot., daté 18/06/2026;

Jemi né pritje t& konfirmimit nga ana Juaj pér datén e shpalljes publike. Bashkéngjitur, gjeni kopje t&

dy akteve t& lartcituar - gjithsej 2 (dy) fleté.

Duike Ju falenderuar pér bashképunimin,
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